Ofício GP. Nº. 441/2010
Botucatu, 11 de maio de 2010.

Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento no. 505/2010, de autoria do Vereador Dr. Bittar, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Ao

Representante da Operadora TIM
A/C Central de Relacionamento com Clientes
Rua Comendador Araújo, 299 Centro
Cep 80420 007 - Curitiba /PR